
Министерство сельского хозяйства Российской Федерации 
Департамент образования, научно-технологической политики и 

рыбохозяйственного комплекса 
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования 
«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

2021 г.

г. Красноярск

№■„ /У -

О повышении стипендии

В соответствии с требованиями Федерального закона от 29.12.2012 г. № 

273-ФЗ и Федерального закона 08.12.2020 N 385-ФЗ, предусматриваюш;их 

индексацию с 1 сентября 2021 года на 3,7 % стипендиального фонда для 

обучающихся в федеральных государственных бюджетных учреждениях

П Р И К А З Ы В А Ю :

Увеличить государственную академическую и социальную стипендию 

обучаюш;имся ФГБОУ ВО Красноярского ГАУ с 1 сентября 2021 года на 3,7 % 

в пределах выделенных бюджетных ассигнований.

Ректор Н.И. Пыжикова

Согласовано: 

Начальник ФЭУ Е.И. Коваленко

Исполнитель: 
Гончарова О.В., ФЭО


